
Integrovaná Střední Škola Na Karmeli 206, Mladá Boleslav
Prodavač-Lahůdkář
září 2009 – červen 2012  Vyučení

Venkovní obsluha
Shell
květen 2023 – listopad 2023  7 měsíců 

Tankování vozidel, úklid okolo benzinové pumpy a občasná běžná údržba zázemí.

Makléř, dohodce
Wonderful Trading
listopad 2022 – prosinec 2022  2 měsíce 

Práce v Call Centru, komunikace s klienty, práce s CRM systémem.

Balič
FAST
červenec 2022 – říjen 2022  4 měsíce 

Balení zboží.

Uklízečka
FLS One
červen 2022 – červen 2022  1 měsíc 

Pomoc s úklidem a přípravou sálů.

All-Rounder
Paradise Casino Admiral
únor 2020 – prosinec 2021  1 rok a 11 měsíců 

Jakožto recepční jsem dělal registrace nových klientů, obnovování účtů stálých klientů, s těmito věcmi je

spojená menší administrativa, dále jsem tam působil jako ochranka, a také jsem musel mít znalost

obsluhy živé hry (kola štěstí). Později také přibylo testování klientů na COVID-19, pokud nebyli očkovaní.

Expeditor
Lepší Práce, DHL
srpen 2019 – září 2019  2 měsíce 

Příprava objednávek podle papíru k expedici, což obnášelo je najít na skladě, vložit na nízkozdvižný vozík,

pokud objednávka byla hotova, tak následně to zabalit a připnout info o zásilce.

 776******  jan***@***.com
 Rok narození 1992

Richard J.

ID: 990831

Vzdělání

Praxe



Recycling Sorter Operative
Veolia, London
2018 – 2018  6 měsíců 

Pracoval jsem tam u pásu, ze kterého jsem ručně třidil odpad podle toho jaký typ odpadu to byl.

Dělník ve výrobě
Škoda Auto
srpen 2017 – září 2017  2 měsíce 

Umisťování sedaček do automobilů a v případě přední sedačky případné zapojení elektrického ovládání

sedačky.

Expeditor
Würth
květen 2015 – srpen 2015  4 měsíce 

Příprava objednávek dle papíru, což znamenalo najít věci z objednávky na skladě, naložit si je na vozík a

odvést je k zabalení.

Smiling Guard - Ochranka
M2C
2012 – 2012  6 měsíců 

Ochranka v obchodě Penny. Hlídání, zda se tam nekrade a přepočítávání vybraných produktů při začátku

směny a při konci směny.



běloruština  začátečník

němčina  začátečník

španělština  začátečník

bulharština  středně pokročilá

makedonština  středně pokročilá

polština  pokročilá

ukrajinština  pokročilá

čeština  výborná

angličtina  výborná

chorvatština  výborná

ruština  výborná

slovenština  výborná

srbština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
Psaní všemi deseti, Google Ads, Skype, Google Aplikace, Yandex

Jazyky

Technické
znalosti



Politika, geopolitika, elektronika, muzika, cestování, lingvistika, historie, ekonomie,
ekonomika, filozofie, religionistika, sociologie, ekologie, ekoturistika, enviromentalismus,
turismus a kulturologie.

Kde hledám práci
Mladá Boleslav + 5 km ochota dojíždět
Benátky nad Jizerou + 5 km ochota dojíždět
Strašnov + 10 km ochota dojíždět
Bulharsko
Srbsko
Švýcarsko
Itálie
Slovensko
Irsko
Island
Chorvatsko
Francie
Dánsko
Nizozemsko
Kypr
Rusko
Lucembursko
Slovinsko
Maďarsko
Španělsko
Malta
Zahraničí - ostatní
Belgie

Chci pracovat jako
Delegát cestovní kanceláře
Dělník ve výrobě
Domovník, správce objektu
Historik
Lektor-instruktor
Letuška / steward
Pomocná síla do kuchyně
Prodejce zájezdů
Redaktor, publicista, novinář
Tlumočník, překladatel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Zájmy

Představa
o práci



Strašnov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/makler-dohodce-balic-uklizecka-all-rounder-expeditor-recycling-sorter-operative-delnik-ve-vyrobe-smiling-guard-ochranka-venkovni-obsluha-zivotopis-990831

	Richard J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


